муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Заветинская начальная школа – детский сад»

ПРИКАЗ

«27» февраля 2023 года                                                                                           № 39/1-П – П

«Об утверждении состава комиссий для

проверки всероссийских проверочных работ в

2023 году в МАОУ «Заветинская НШ-ДС»

       На основании приказа Министерства образования Калининградской области № 146/1

от 06.02.20223 года «О проведении всероссийских проверочных работ в Калининградской

области в 2023 году» и приказа Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки мониторинга качества подготовки обучающихся в общеобразовательных

организациях в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году, приказа Управления

образования муниципального образования «Нестеровский муниципальный округ

Калининградской области» № 83 от 13.02.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссий для проверки ВПР в МАОУ «Заветинская НШ-ДС» в 2023

году:

Предмет Класс Состав комиссии

Русский язык 4

Сенькина Ольга Юрьевна –

председатель комиссии;

Чупилко Светлана Петровна – член

комиссии;

Математика 4 Сенькина Ольга Юрьевна –

председатель комиссии;

Чупилко Светлана Петровна – член

комиссии;

Окружающий мир

4

Сенькина Ольга Юрьевна –

председатель комиссии;

Чупилко Светлана Петровна – член

комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Сенькина О.Ю.